[bookmark: _GoBack]２０１９年度ダイバーシティ国際学術論文作成のための英文校閲費支援申請書

年　　月　　日

ＡＷＡサポートセンター長　殿

国際学術論文作成のための英文校閲費支援を下記のとおり申請します。
	申
　請
　者
	所属部局名

	職　　　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：
E-mail：

	投稿論文のタイトル

	著　　　者　　　名
※論文記載（予定）の順に全共著者を記入してください。

	論文の概要及び申請者の役割
※申請者が執筆し、投稿する論文であることが分かるように説明してください。

	校閲依頼業者

	校閲費の金額
	　                   （いずれか当てはまるものに○をつけてください）
　　　　　　　　　　円 （概算・見積もり額・請求額）

	英文校閲完了（予定）日
	　　　　年　　　月　　　日

	英文校閲費用の支払い方法
	（いずれか当てはまるものに○をつけてください）
未払い
支払い済み：クレジットカード・科研費・寄付金・
運営費交付金・その他（　　　　　　　　　）

	投稿（予定）学術雑誌名

	所属（分野等）長の承認
※本務先の所属長の承認
	分野等所属の名称：
所属長名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※校閲費支援は、上限を５万円までとします。
※記入欄が不足する場合は、枠を広げてご記入願います。